
Encabezado General A. Nombre del Formato: 
 

Informe Financiero de Procedimientos de Adjudicación. 

 B. Código/Revisión; Fecha:  

Datos para los Registros (evidencia): C. Página 1 de 1 

D. Fecha de elaboración: 30 de marzo de 2023 E. Periodo al que aplica: Enero – Abril 2023 

 
 

No. Procedimiento: 
 

No. de contrato: 

 
UTT-AD-2023-008 
 
CON/RM/AD./IP.8/23 

Fecha de inicio: 
 

Fecha de termino: 

 
5/01/2023 
 
30/04/2023 
 

Modalidad: 

 
 
AD. 

 

Nombre del proveedor. 

 
GUADALUPE DELGADILLO HERNÁNDEZ 

 

Descripción: 

 
TALLER DE ZUMBA 

 

PROGRAMADO DEVENGADO EJERCIDO POR EJERCER 

                         
 
        $23,385.60 

 
 

$17,539.20 
                      

 
 
           $17,539.20 

 
 

                    $5,846.40 
 

 

NOTA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


